
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr III/9/10 

Rady Gminy Jemielno 

z dnia 30 grudnia 2010 roku 
 

 

 

 w sprawie: powołania przedstawiciela do reprezentowania Gminy Jemielno we 

władzach Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Doliny Barycz. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 12 i  art. 84 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142. poz. 1591 z późn. zm.) oraz §15 ust. 1 

Statutu Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Doliny Baryczy,  Rada Gminy Jemielno uchwala co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się przedstawiciela do reprezentowania interesów Gminy Jemielno w 

Stowarzyszeniu Gmin i Powiatów Doliny Baryczy, w osobie Pana Romualda Ziółkiewicza. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


